34124609 VITAL 124 9/95 Bx10 -100- 12,159.42202.657001 100 121.59420P438=40.00#

34415319 TECHNI-MIX 415 9/95 -100- 148,201.87352.861607 700 211.71696P438=40.00#

72215715653099
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 160,361.29
I.V.A.INSCRIP.  % 33,675.87

TOTAL 211,645.23

19835142 CAE

PESOS  DOSCIENTOS ONCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 23/100

$

$

$

$

21

$

17,608.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 208.87 901 1.00 1603.61

921 1.25 2004.52 917 3.60 5773.01

902 5.00 8018.06

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO CON 40/100 DOLARES tipo de cambio: